
UCHWAŁA NR XXXV/342/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Dwór Gdański na wydatki związane z utrzymaniem 

Telefonu Zaufania i Punktu Konsultacyjnego „Arka”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust.5 i 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy w Stegnie uchwala , co następuje : 

§ 1. Gmina Stegna postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie Nowy Dwór Gdański z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów prowadzenia Telefonu Zaufania i Punktu Konsultacyjnego „Arka”.  

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu gminy 

Stegna na 2010 r., w wysokości 1.000,- zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Stegna realizując zadania wynikające z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 147, poz. 1231 z 2002 r. ze zm.) udziela dofinansowania 

(częściowego pokrycia wydatków) do kosztów wynagrodzenia zatrudnionego psychologa obsługującego Telefon 

Zaufania i Punktu Konsulta-cyjnego „Arka” oraz częściowego pokrycia opłaty abonamentu telefonicznego Telefonu 

Zaufania gminy Nowy Dwór Gdański. Przepisy nie pozwalają gminom na powierzanie swoich zadań własnych do 

zrealizowania innej jednostce samorządu terytorialnego. Zasadne jest zatem wsparcie finansowe ze względu na to, że 

z telefonu i punktu konsultacyjnego korzystają mieszkańcy naszej gminy.  

ID: ODYRL-TRWUY-RHKPQ-RXZUU-BODYX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/342/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Dwór Gdański na wydatki związane z utrzymaniem 

Telefonu Zaufania i Punktu Konsultacyjnego „Arka”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust.5 i 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy w Stegnie uchwala , co następuje : 

§ 1. Gmina Stegna postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie Nowy Dwór Gdański z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów prowadzenia Telefonu Zaufania i Punktu Konsultacyjnego „Arka”.  

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu gminy 

Stegna na 2010 r., w wysokości 1.000,- zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Stegna realizując zadania wynikające z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 147, poz. 1231 z 2002 r. ze zm.) udziela dofinansowania 

(częściowego pokrycia wydatków) do kosztów wynagrodzenia zatrudnionego psychologa obsługującego Telefon 

Zaufania i Punktu Konsulta-cyjnego „Arka” oraz częściowego pokrycia opłaty abonamentu telefonicznego Telefonu 

Zaufania gminy Nowy Dwór Gdański. Przepisy nie pozwalają gminom na powierzanie swoich zadań własnych do 

zrealizowania innej jednostce samorządu terytorialnego. Zasadne jest zatem wsparcie finansowe ze względu na to, że 

z telefonu i punktu konsultacyjnego korzystają mieszkańcy naszej gminy.  

ID: ODYRL-TRWUY-RHKPQ-RXZUU-BODYX. Podpisany. Strona 2 / 2


